*Animal zibethi vel hyaena veterum Bellonii. Aldrov. dig.*

*p. 343. Raj. quadr. p. 178.*

*Animal du mule. Act. Parif. 1731. p. 443.*

*Zibet. Buff. hist. nat. IX. p. 299. t. 31.*

*Habitat in Arabia, Malabaria, Siam, et insulis Philippinis; fera, indomita, mansueta quidem, sed facile in priorem ferociam revertens; irata pilos dorsi erigit; morsu se defendit; vescitur animalibus minoribus, avibus, pisibus, radicibus adeo et fructibus; facile et scandit et currit.*

*Corpus gracile et oblongum, magis quam quidem civettæ; rostrum quoque longius et tenuius, supra paulisper emarginatum. Dentes primores superiores sex paralleli; intermedii paulo minores; inferiores paralleli: medi i paulo breviores; alternis interioribus. Laniarii solitarii, utrinque distantes. Molares acuti, denticulati, inferiores utrinque 5, superiores 6. Auriculae rectæ, breviores quam civettæ. Corporis pili cinereo nigroque undati, rigidiuscili, appressi. Pedes fusci, subtus nigri. Cauda longior quam civettæ. Longitudo corporis 2 $\frac{1}{2}$  pedum. Folliculus zibethi inter anum et genitalia in utroque sexu 1, propria apertura folliculi, distincta ab ano et vulva, prominens, ambrosiaca.*

*Anatome. Bartholin. cent. 4. n. 1. et cent. 5. n. 49.*

*Castellus P. Hyaena odorifera. Francof. 1698. 8.*

*herma- 20. V. cauda elongata apice atra, striis tribus dorsalibus nigris. Schreber Sacugth. III. p. 426. n. 6.*

*phrodita. Habitat in Barbaria.*

*Magnitudo inter civettam et genettam media. Rostrum ab apice ad et ultra oculos, gula, mystaces, pedes nigri. Infra oculos et inter mystaces macula alba. Pili longi, ad cutem cinerei, apice nigri. Cauda corpore longior. Ungues lutei. Inter penem et anum regio calva, cute tenera plica dupli. Pallas.*

*Genetta. 6. V. cauda annulata corpore fulvo-nigricante maculato. Schreber Sacugth. III. p. 423. t. CXIII.*

*Mustela cauda ex annulis alternatim albidis et nigris variegata. Briss. quadr. p. 186.*

*Genette. Belon obs. p. 73. Gesn. quadr. p. 549.*

*Genette. Buffon hist. nat. IX. p. 343. t. 36.*

*Genithkaze, Chat d'Espagne. Ridinger illuminirte Thiere. t. Q.D.S. XXVIII.*

*Habi-*

*Habitat circa Constantinopolin, in Asia occidentali et Hispania, mitis et facile mansuetus, ut felis, venatur mures, olet moschum, odore tamen debiliore et fugace.*

*Ad Zibetham prope accedit, rostrum tamen magis acutum, pedes breviores, cauda longior. Longitudo corporis sine cauda 5 pollicum ultra pedem, cum cauda 2½ pedum. Dentes molares utrinque 6. Pili cinerei, apice spadicei aut nigri.*